
 

新年明けまして、おめでとうございます 

今年もよろしくお願いいたします 

 

 

旧年中は格別のご厚情を賜り誠にありがとうございました。 

皆さまの深いご理解と温かいご支援・ご協力、そして協働のおかげさまで新しい年を迎える

ことができました。 

昨年はコロナ禍の中で創出した自主製品『エコマグネット』（SDGs アップサイクル製品)が、

遂に製作数 1 万個を達成する記念すべき年になりました。また、自治体や教育機関との連

携・協働の結果、次世代を担う小学生から大学生に障害福祉を中心とした SDGs の話をす

る機会をいただき、活動の幅を広げることができました。これも私たちの活動に共感し応援

していただいている多くの皆さまのおかげであり、感謝申し上げます。 

本年も活動分野に捉われることなく広く連携・協働を推進し、私たちの活動を更に発展させ

ていく所存でございます。 

 

最後になりましたが、皆様のご健康と益々のご発展をお祈りいたします。 

２０２６年元旦 

 

 

認定特定非営利活動法人 小田原なぎさ会 

理事長   乾 恒雄 

 


